ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕД КОНТУР", код за ЄДРПОУ 41845681

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 0819B40-01 AllTop Світильник консольний 8 шт. 1 396,50 11 172,00

Разом: 11 172,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 172,00
Усього найменувань 1, на суму 11 172,00 UAH
Одинадцять тисяч сто сімдесят дві гривні 00 копійок

Менеджер